
Název práce: 

Autorka práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autorka uplatnila znalosti nabyté studiem 5 (max. 5)

3. Autorka použila adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autorka postupovala při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 10 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 10 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autorka dodržovala předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autorka využívala konzultací a řádně zapracovala připomínky 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 14 (max. 20)

Celkový počet bodů: 94 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: A - výborně

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Zadání bakalářské práce od společnosti ČD Cargo, a.s. bylo průměrně obtížné. 
I když téma „elektronických aukcí“ bylo na katedře v minulosti již v závěrečných pracích několikrát řešeno, autorka 
cíl práce v souladu se zadáním naplnila.
Přínosem autorky jsou zejména kap. 3 (s. 42-47), s. 48 (poslední odstavec) a 49. Její doporučení pro výběr 
elektronické aukce typu HOLLAND bylo přijato konzultantem společnosti.
Bakalářská práce nevykazuje známky plagiátorství. Maximální míra podobnosti je menší než 3,2 %, celková míra 
podobnosti je 18 %.

17.01.2024

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

             Lucie Zimová

             E-aukce v nákupu

doc. Ing. Jiří Křupka, PhD.


